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SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE COCONUCO - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : ROYER FERNEY GUAÑARITA CALAMBAS  
RADICACIÓN   : 2020-00022-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº     021746100004429 
 

 
 

 

Desde Hasta

10-abr-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11.998.741,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740082611

CAPITAL 11.998.741,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 1.411.899,00$        

INTERESES MORATORIOS 976.642,00$        

INTERESES MORATORIOS 15/11/2019 al 9/04/2021 4.093.879,00$     

INTERESES MORATORIOS 10/04/2021 al 31/07/2023 9.414.377,00$     

OTROS CONCEPTOS 65.095,00$          

TOTAL , 27.960.633,00$      
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PAGARE Nº  021746100004513  
 

 
 

CAPITAL : 11.998.741,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11.998.741,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-abr-2021 30-abr-2021 21 2,16 181.735,93$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 266.882,00$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 258.122,92$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 266.262,06$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 267.191,96$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 257.822,95$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 264.712,22$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 259.022,82$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 267.656,92$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 273.701,28$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 256.173,12$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 286.254,96$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 285.720,02$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 305.472,95$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 305.967,90$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 329.805,39$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 344.218,88$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 352.463,02$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 381.414,98$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 386.659,43$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 428.375,05$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 446.973,10$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 422.475,67$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 477.969,85$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 470.800,60$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 469.135,77$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 446.353,17$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 455.032,25$              

TOTAL 9.414.377,17$           

Desde Hasta

10-abr-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.299.278,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740083851

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 
 

 
 
 
 
 
Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 1.299.278,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 128.109,00$           

INTERESES MORATORIOS 297.771,00$        

INTERESES MORATORIOS 15/11/2019 al 9/04/2021 438.230,00$        

INTERESES MORATORIOS 10/04/2021 al 31/07/2023 1.019.431,00$     

TOTAL , 3.182.819,00$        

CAPITAL : 1.299.278,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.299.278,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-abr-2021 30-abr-2021 21 2,16 19.679,19$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 28.899,19$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 27.950,72$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 28.832,06$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 28.932,76$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 27.918,24$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 28.664,24$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 28.048,16$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 28.983,10$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 29.637,61$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 27.739,59$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 30.996,98$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 30.939,06$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 33.077,99$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 33.131,59$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 35.712,82$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 37.273,58$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 38.166,29$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 41.301,34$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 41.869,23$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 46.386,39$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 48.400,27$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 45.747,58$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 51.756,74$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 50.980,42$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 50.800,15$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 48.333,14$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 49.272,95$               

TOTAL 1.019.431,38$           
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